
Zarządzenie Nr 62/2025 
Starosty Mławskiego 
z dnia 03.12.2025 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej

Na podstawie  art.  34  ust  1  ustawy z  dnia  z  dnia  05  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2025 r., poz. 1684)  art. 55  i art. 56 Ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1320  ze  zm.),  zarządzam  co 
następuje:

§1
Wprowadzam  do  stosowania  regulamin  pracy  komisji  przetargowej powoływanej  do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą z 
dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień  Publicznych  stanowiący  załączniku  do 
niniejszego zarządzenia

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Mławski

Witold Okumski


	Zarządzenie Nr 62/2025 Starosty Mławskiego z dnia 03.12.2025 r.
	§1
	§2
	§3

